
ZARZĄDZENIE Nr 22/2024 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia III edycji konkursu pn. „PO SĄSIEDZKU – 

międzyuczelniane staże badawcze” w ramach zadania zleconego 

pn. „Politechniczna Sieć VIA CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha 

Kaczyńskiego”, zmian w Regulaminie konkursu oraz ogłoszenia jednolitego 

tekstu Regulaminu. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się nabór wniosków w III edycji konkursu na międzyuczelnianie staże 

badawcze pn. „PO SĄSIEDZKU – międzyuczelniane staże badawcze” w ramach 

zadania zleconego pn. „Politechniczna Sieć VIA CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha 

Kaczyńskiego” finansowanego z dotacji celowej Ministra Nauki nr umowy 

MEiN/2022/DPI/2578 z dnia 26 października 2022 r., działanie nr 6 „PO SĄSIEDZKU 

– międzyuczelniane staże badawcze i wizyty studyjne”. Termin zakończenia naboru 

upływa z dniem 8 maja 2024 r. 

§ 2 

W Regulaminie konkursu pn. „PO SĄSIEDZKU – międzyuczelniane staże badawcze” 

w ramach zadania zleconego pn. „Politechniczna Sieć VIA CARPATIA im. Prezydenta 

RP Lecha Kaczyńskiego”, wprowadzonym zarządzeniem nr 1/2023 Rektora PRz 

z dnia 20 stycznia 2023 r. z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany:  

1) użyte w Regulaminie i załącznikach, w różnej liczbie i różnym przypadku, zwroty: 

a) „Minister Edukacji i Nauki” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 

i odpowiednim przypadku zwrotami „Minister Nauki”, 



 

 
Zadanie finansowane w ramach zlecenia Ministra Nauki 

pod nazwą „Politechniczna Sieć VIA CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego”  
w latach 2022-2025, kwota finansowania 10 990 546 zł 

 

b) „minister właściwy ds. edukacji i nauki” zastępuje się użytymi w odpowiedniej 

liczbie i odpowiednim przypadku zwrotami „minister właściwy ds. szkolnictwa 

wyższego i nauki”, 

c) „Ministerstwo Edukacji i Nauki” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 

i odpowiednim przypadku zwrotami „Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego”; 

2) w § 5 w ust. 2 zapis dotyczący wersji angielskiej otrzymuje brzmienie: 

„Wersja angielska: 

„The research leading to these results has received funding from the commissioned 

task entitled „VIA CARPATIA Universities of Technology Network named after the 

President of the Republic of Poland Lech Kaczyński”, under the special purpose 

grant from the Minister of Science, contract no. MEiN/2022/DPI/…… action entitled 

“In the neighborhood - inter-university research internships and study visits.”. 

§ 3 

Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 2, pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 5 

Ogłasza się w załączniku do niniejszego zarządzenia tekst jednolity Regulaminu 

konkursu pn. „PO SĄSIEDZKU – międzyuczelniane staże badawcze”, 

z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 2. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


	ZARZĄDZENIE Nr 22/2024 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


